

ZL 119 vcp62 SLP Doplnění čteček pro hlavní vstup

Doplnění čteček včetně kabeláží pro ovládání posuvných dveří hlavního vstupu

Stavba:

Pavilon L - stavební úpravy / Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy pavilonu L

Soupis:

D.1.6 - Slaboproudá elektrotechnika

Úroveň 3:

D.1.6.2 - Slaboproudá zařízení

Místo: Opava

Datum: 20.06.2023

Zadavatel: Moravskoslezský kraj

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR
s.r.o.

Uchazeč: OHLA ŽS,a.s.

Zpracovatel: Specialista

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

73 498,80

D		D1 Příprava kabelových tras, montáž + dodávka						
2	K	Pol513	Průraz zdíkem z tvrdě páč.cihl, stř. tvrd.kamene, tl. 30cm	ks	1,000	135,13	135,13	SoD
3	K	Pol514	Průraz zdíkem z tvrdě páč.cihl, stř. tvrd.kamene, tl. 45cm	ks	2,000	300,30	600,60	SoD
4	K	Pol515	Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč. mat.)	ks	2,000	126,61	253,22	SoD
7	K	Pol518	Krabice KT 250 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč. mat.)	ks	1,000	904,47	904,47	SoD
9	K	Pol520	Trubka Monoflex, PVC pod omítkou 23 mm (mont. vč. mat.)	m	5,000	47,30	236,51	SoD
10	K	Pol521	Trubka Monoflex, PVC pod omítkou 29 mm (mont. vč. mat.)	m	5,000	52,33	261,66	SoD
11	K	Pol522	Trubka Monoflex, PVC pod omítkou 32 mm (mont. vč. mat.)	m	10,000	54,79	547,92	SoD
21	K	Pol532	vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	25,000	112,80	2 819,88	SoD
22	K	Pol533	nosný, podružný a režijní materiál	kg	15,000	50,31	754,63	SoD
93	K	Pol539	Zataž kab UTP, FTP do lišt, trubek	m	10,000	28,04	280,44	SoD
95	K	Pol605	Ukončení kabelů SYKFY, UTP, JYTY	ks	6,000	96,26	577,57	SoD
96	K	Pol606	Montáž čtečky	ks	2,000	534,78	1 069,57	SoD
99	K	Pol609	Stejnoseměrná měření na míst.kabelu	pa	3,000	21,39	64,17	SoD
100	K	Pol610R01	konfigurace systému PS, Implementace systému, zaškolení uživatele	ks	1,000	12 312,00	12 312,00	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
102	K	Pol612	kabel FTP /UTP 4P v trubce,liste	m	10,000	10,95	109,50	SoD
1	K	NC	Snímač on-line RS485 s výstupním relé	ks	2,000	6 875,00	13 750,00	Nabídková cena zhotovitele
2	K	NC	Tlačítko s promačkávacím sklem - zelené, pro únik přes blokované dveře; CXM/CO/G/G/BB	ks	1,000	378,30	378,30	Nabídková cena zhotovitele
3	K	742210151	Montáž tlačítkového hlásiče se sklíčkem	ks	1,000	486,00	486,00	ÚRS 2023/1
108	K	Pol618	Licence profesionálního přístupového software	ks	2,000	2 250,00	4 500,00	SoD
4	K	PKB.723115	Kabel PraflaGuard 4x2x0,8	m	90,000	68,48	6 163,11	ÚRS 2023/1
5	K	220280221	Montáž kabelu praflaguard 4x2x0,8	m	90,000	31,20	2 808,00	ÚRS 2023/1
17	K	Pol495	Kabel Praflaguard 2x2x0.8	m	90,000	55,73	5 016,06	SoD část D.1.5.-Sinoproud
19	K	Pol497	příchytky pro trubku, včetně turbošroubu, funkční trasa	ks	80,000	34,68	2 774,40	SoD část D.1.6.1. EPS
101	K	Pol430	krabice IP54 na povrch se svorkovnicí	ks	1,000	375,66	375,66	SoD část D.1.5.-Sinoproud
152	K	Pol662	Revize	hod	4,000	540,00	2 160,00	SoD
30	K	Pol508R02	Mimostaveništní doprava	ks	1,000	6 576,00	6 576,00	SoD
155	K	Pol665	zaškolení uživatele, funkční zkoušky	hod	2,000	492,00	984,00	SoD
156	K	Pol666	zednické přípomoci	hod	6,000	444,00	2 664,00	SoD
158	K	Pol668	dokumentace skutečného provedení stavby	hod	8,000	492,00	3 936,00	SoD